
 

 
Prowadzący sprawę: Jakub Gasik – Inspektor ds. Zamówień publicznych 

   tel. 18 261-23-14 | e-mail: jakub.gasik@szaflary.pl | Pokój 2.1 

Znak sprawy RGGZ.271.3.2022                                                                   Szaflary dnia 19.01.2022 r. 
Nr przetargu 1/2022 

 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00025024/01 z dnia 2022-01-19 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
 

Roboty budowlane 
 

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Szaflary–  
ul. Zakopiańska, Boczna, Nadwodnia, Władysława Orkana” 

 
 
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szaflary 
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892713 
1.4.) Adres zamawiającego: 
1.4.1.) Ulica: Zakopiańska 18 
1.4.2.) Miejscowość: Szaflary 
1.4.3.) Kod pocztowy: 34-424 
1.4.4.) Województwo: małopolskie 
1.4.5.) Kraj: Polska 
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski 
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szaflary.pl 
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szaflary.pl 
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - 
jednostka samorządu terytorialnego 
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 
 
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00025024/01 
2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 11:32 
 
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA 
3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu, 
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00023633/02 
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02 
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: 
 
SEKCJA VIII - PROCEDURA 
 
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 
8.1. Termin składania ofert 
Przed zmianą: 2022-03-08 10:00 
Po zmianie: 2022-02-08 10:00 
 
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić: 
8.3. Termin otwarcia ofert 
Przed zmianą: 2022-03-08 10:30 
Po zmianie: 2022-02-08 10:30 
 
 

Z up. Wójta Gminy 
KIEROWNIK 

Referatu Gospodarki Gminnej 
I Zamówień Publicznych 
Monika Holuk-Augustyn 

 


